
Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Provozní technika
září 2020 – září 2023  SŠ s maturitou

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Obráběč kovů (CNC)
září 2016 – červen 2020  Vyučení

správce apartmánů
UGABUG s.r.o.
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Chod ubytování, příjem a servis hostů.

Prodejní asistent
JYSK s.r.o.
listopad 2023 – leden 2024  3 měsíce 

Zodpovídal jsem za prodej v obchodě, servis zákazníkům, výdej a příjem zboží do skladu.

Obráběč kovů - soustružník
BKX a.s.
červen 2023 – červenec 2023  2 měsíce 

Výroba nebo oprava hydraulických prvků na soustruhu.

Ruční kompletář
Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o.
prosinec 2022 – únor 2023  3 měsíce 

Vrtání, broušení, měření.

Obráběč kovů
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
leden 2016 – červen 2020  4 roky a 6 měsíců 

Po celou dobu mého studia jsem vykonával praxi ve školních dílnách. Ovládám kompletně: Soustruh,

Frézku, vrtací práce, programování v AUTOCAD- Inventor, strojní a ruční obrábění.

 776******  p.s***@***.com
 Rok narození 1999

Pavel Patrik S.

ID: 935791

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Golf Resort Olomouc
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

na této pozici jsme zajišťoval kompletní servis pro hosty gastronomického nebo pohostinského provozu,

servíroval jsem pokrmy a nápoje a poskytoval rady při jejich výběru z jídelního nebo nápojového lístku.

Operátor CNC strojů
John Crane
březen 2018 – duben 2018  2 měsíce 

Ve firmě jsem se zaučoval pro práci na cnc strojích. Zkoumal jsem výkresovou dokumentaci, určoval

postupy při výrobě daného výrobku, a následně programoval daný cnc stroj.

angličtina  středně pokročilá

ukrajinština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník 
Inventor pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Sklik začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
AutoCAD- Inventor, SAP

Zajímám se o cvičení, podnikání, strojírenství, cestování.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Lutín + 20 km ochota dojíždět
Olomouc + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve strojírenství
Konstruktér ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Obráběč kovů
Operátor CNC strojů
Projektant ve strojírenství
Seřizovač / programátor CNC strojů
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-apartmanu-prodejni-asistent-obrabec-kovu-soustruznik-rucni-kompletar-obrabec-kovu-cisnik-servirka-operator-cnc-stroju-zivotopis-935791

	Pavel Patrik S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


